
LÜHIKOKKUVÕTE 

Edukat ettevõtet iseloomustavad suurem tootlikus, väiksem omahind, müügi mahu kasv ning 

kasumi suurenemine. Selliste eesmärkideni jõudmiseks peab ettevõte paika panema hästi 

töötava tootearendusprotsessi, mis on efektiivne ning kiire.  

Eduka ettevõtte tiitli poole pürgib ka rahvusvahelise rõivakaubandusega tegelev AS Baltika. 

AS-il Baltika on kaks erinevat tootearendusprotsessi olenevalt sellest, kas tegu on 

sisseostetavate või Eestis tehtavate toodetega. Käesoleva magistritöö eesmärgiks on saada 

ülevaade nendes tootearenduse protsessidest ning välja selgitada, milline protsess oleks 

Baltika suurimale bärndile, Monton, kõige kasumlikum. Selleks võeti vaatluse alla Monton 

naiste ülerõivad, mis on Monton brändi kõige kallim tootegrupp. 

Magistritöö käigus võrreldakse sisseostetavate ja Eestis tehtavate ülerõivaste 

tootearendusprotsesse ning ka toodete kvaliteeti. Võrdlemisele läheb kõik alates disaineri 

sisendist, näidiste ja kanga kontrollist, lõpetades toodete müügiedukusega ja teenitava 

kasumiga. Võrdluste tulemuste abiga saab otsustada, kumb tootmisviis oleks kasumlikum  

AS-i Baltika Monton brändile. Lisaks saab autor teha selle põhjal parendus ettepanekuid, 

kuidas muuta tooteraenduse protsessi kiiremaks ja efektiivsemaks. 

 Magistritöö tulemusena selgus, et üks põhiprobleeme tootearendusprotsessis on väga lühike 

aeg kollektsiooni väljatöötamise etappis, mis omakorda toob endaga kaasa palju muutusi 

järgnevates tootearenduse etappides. Selle probleemi ja ka paljude teiste kitsaskohtade 

lahendamiseks, pakuti välja erinevaid ettepanekuid, kuidas muuta protsessi kiiremaks ja 

efektiivsemaks. Üks nendest oli ka proovikandmise süsteemi uuendamine. 

Võttes arvesse tootearenduse protsesside pikkust, toote kvaliteeti ja kõiki majanduslikke 

näitajaid selgus, et olenevalt hooajast ja kliimast, on populaarne erinevat tüüpi ülerõivas. 

Sellest tulenevalt tehti ka lõpus järeldus, millist tootearenduse protsessi peaks Baltika bränd 

Monton tulevikus kasutama, et saada võimalikult suur kasum. 

Käesolev magistritöö on kirjutatud eesti keeles ja on 68 lk. pikk, sisaldades 11. peatükki, 14. 

joonist ja 13. tabelit.  


